



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.01 - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					20.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					20.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					20.000.000
5.1.2.1.1.31	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik					20.000.000
5.1.2.1.1.31.01	Jumlah bulan terpenuhinya penyediaan komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor - Penyediaan komponen instalasi/peralatan listrik/elektronik kantor ***					20.000.000
5.1.2.1.1.31.01.01	Lampu TL 18 watt		30	bh	20.000	600.000
5.1.2.1.1.31.01.02	lampu tl 40 watt		25	buah	22.000	550.000
5.1.2.1.1.31.01.03	Lampu Spotlight 100 watt		12	buah	75.000	900.000
5.1.2.1.1.31.01.04	Lampu CFL 220 Volt 18 watt		12	buah	115.000	1.380.000
5.1.2.1.1.31.01.05	Lampu MML		14	buah	92.000	1.288.000
5.1.2.1.1.31.01.06	Starter TL S10 (10-40 watt)		40	bh	7.500	300.000
5.1.2.1.1.31.01.07	Travo TL 32v/5A		25	buah	40.000	1.000.000
5.1.2.1.1.31.01.08	Travo TL 40 watt		25	buah	60.000	1.500.000
5.1.2.1.1.31.01.09	Terminal kuningan		20	buah	20.000	400.000
5.1.2.1.1.31.01.10	Stop Kontak		20	bh	20.000	400.000
5.1.2.1.1.31.01.11	Kabel listrik		5	rol	400.000	2.000.000
5.1.2.1.1.31.01.12	Roll Kabel		12	Buah	100.000	1.200.000
5.1.2.1.1.31.01.13	Lampu 250 watt		4	buah	200.000	800.000
5.1.2.1.1.31.01.14	Fitting Plafond R		21	buah	10.000	210.000
5.1.2.1.1.31.01.15	Steker Klem U / 1 Pak = 60 biji		10	buah	10.000	100.000
5.1.2.1.1.31.01.16	Isolasi Kecil Hitam		21	roll	4.000	84.000
5.1.2.1.1.31.01.17	Isolasi Besar Bening		20	buah	10.000	200.000
5.1.2.1.1.31.01.18	Test Pen Kecil		4	buah	17.000	68.000
5.1.2.1.1.31.01.19	Lampu Hori		10	buah	88.000	880.000
5.1.2.1.1.31.01.20	Stop Kontak Tanam		20	Buah	20.000	400.000
5.1.2.1.1.31.01.21	NCB 16		20	buah	35.000	700.000
5.1.2.1.1.31.01.22	Lampu SL 14 watt		30	bh	100.000	3.000.000
5.1.2.1.1.31.01.23	Lampu Talase		20	buah	70.000	1.400.000
5.1.2.1.1.31.01.24	Test Pen Besar		4	buah	35.000	140.000
5.1.2.1.1.31.01.25	saklar ganda		10	unit	50.000	500.000
Jumlah						20.000.000

Semarang, 16 Desember 2021
KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. AGUS WARIYANTO, S.IP, MM)
NIP. 196408011987121001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan